LII. ATHENAEUS II. p. 41. D. Άθηναῖοι δὲ μετάπερας καλοῦσι τὸ χλιαρόν· ὡς Ἐρατοσθένης φησίν, ὑδαρές φησι, καὶ μετάκερας. Duplex hic datur explicatio-nis via, prior, ut ex Eratosthenis dicto Atheniensium usus comprobetur; altera, ut explicitum id vocabuli ab insigni Critico censeatur. Istam Petitus elegit, emendatione allata, ὑδωρ φέσι καὶ μετάκερας, omnino nisi καὶ obstitisset Schweighaenseri natura assensum, usque-quaque illa pravissima. Nihilo melius idem Athenaei editor, ὑδωρ φύσι μετάκερας, coniecit, adiuvari sese opinatus codicis A. interpunctione, Ἐρατοσθένης, φη-σίν ὑδαρή (sic), memorata Animadv. T. I. p. 504. Era-tosthenes, genuini licet Atticisci potitus, cuinam tandem normam praestare visus est Attici sermonis? Qui si vocem ita interpretatus fuit, ὑδαρές καὶ μετάκερας, quae ex more Grammaticorum significant, ὑδαρές, quod idem est ac μετάκερας· non potuit certè illud ὑδαρές, tepidum nūquām designans, ad alterum ae-quiparari. Sed Epitemator aut turbavit, aut lacunā fe-cit damnum. Quae enim Athenaeus proposuerat, ipse satis perspicue, ut omnis removeatur dubitatio, tradit li-bro III. p. 123. E. Τὸ δὲ χλιαρόν ὑδωρ Άθηναῖοι μετάκερας καλοῦσιν, ὡς Σύφιλος δέ Άνδροι λε-γοντοί.

αἱ δὲ παιδες παρέγουσιν.

ἡ μὲν τὸ θερμόν, ἡ δέ εἶρα τὸ μετάκερας.

Καὶ Φιλήμων ἐν Κορινθίᾳ. Ἀμφις δέ ἐν Βαλανεῖῳ-

ἀνεβόηστος ὑδωρ ἐνεγκεῖται θερμόν, ἄλλος μετάκερας.

Iam demonstrat ista Ἀλεξίς δέ, testante locorum in-dole, aliam vocis vim, nimirum frigidam aquam cali-dae admixtam, significari. Atqui humorem frigidum

idem indicabat *ύδαρες*: vide quae enumeravit Blomfield.
glossario Agam. 771. Quod si confertur Hesychius, μετακέρας declarans, τὸ εὔκρατον ὕδωρ, ἡ χλιαρόν, cum Photianis: μετακέρας, τὸ εὔκρατον ἡ τὸ ψυχρόν. Φελλίλιος non potest amplius dubitari, quin ad eum ipsum Philyllii locum commentarii suis Eratosthenes alterum adsciverit vocabulum. Epitome locum corrigit a codicibus instructior; interim, si Philyllii sententia voci *ύδαρής* obiter explanandae admovetbatur, hunc fere in modum constitueris, indicis lacunæ præfixis: *** καὶ Ἐρατοσθένης φησιν *ύδαρες* καὶ τὸ μετακέρας. posterius quidem φησιν non poterit observatis nisi Geogr. p. 100. defendi.

VII. DE CHRONOGRAPHIIS.

Opus de Chronographiis cum appendice sua de Olympionicis singulari volumine et tempora quam accurasime disposita, et facta in primis memorabilia, prae certis fata eruditorum hominum, persequebatur: nondum enim antiqui, nedum Eratosthenis ingenium, ad annos ab rebus gestis seiungendos delapsi erant. Priorrem partem duo tantummodo auctores*) nominatim designant, Dionysius Halicarnassensis, χρονογραφιας, Harpocratio, περὶ χρονογραφῶν commemorans (Syncellus enim nullum affert momentum), quorum index posterior, collata Hesychii significatione in Polemonis caussa prolata p. 4, genuinus videbitur. Librum quidem laudavit Dionysius, in consilium saepenumero adhibuit Apollodorus, eodem quo in Geographicis compilandis instituto alienam intermiscens doctrinam. Eratosthenes tamen minus quam pro molestia et difficultibus illius argumenti gloriae videtur reportasse; verum ne hic quidem diligentiam aut acumen viri desideres consuetum: quin et Graecorum et Aegyptiorum historias illic complexus est.